
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

838 / 2013 
 

Area A1 - Area Risorse, Sviluppo 

 
OGGETTO: PARTECIPAZIONE ALLA GIORNATA DI STUDIO DEL 25.06.2013 SU 

NOVITÀ IVA E IRAP ANNO 2013 
 

IL   D I R I G E N T E 
 

Preso atto che Interazione S.r.l. organizza una giornata formativa sulle novità IVA-IRAP relative 
all’anno 2013 presso la sala convegni dell’Hotel Grand’Italia per il giorno 25 giugno p.v. dalle ore 
9.00 fino alle ore 13.30; 
 
Ritenuta opportuna, in considerazione dell'importanza e dell'attualità della materia trattata, la 
partecipazione alla suddetta giornata di almeno due dipendenti del Servizio Economico-Finanziario;  
 
Ritenuto di autorizzare la rag. Zilio e la dott.ssa Prai a partecipare a tale giornata di formazione; 
 
Dato atto che per  la partecipazione al corso la spesa è di euro 90,00 per ciascun partecipante; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 368 del 27 dicembre 2012 ad oggetto “Esercizio 
provvisorio 2013: esercizio, gestione e piano esecutivo di gestione provvisori”; 
 
Visti 
� Il Regolamento per le funzioni dirigenziali e disciplina del collegio dei dirigenti, approvato 

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 135 del 18 ottobre 1995; 
� il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della 

Giunta Comunale n. 285 del 21 luglio 1998; 
� l’art. 6, comma 11, della Legge 127/1997; 
� la circolare del Ministero dell’interno n. FL25/1197 del 01.10.1997. 

 
 

 D E T E R M I N A 
 

1. di approvare quanto espresso nella premessa; 
 
2. di autorizzare le sig.re Sonia Zilio e Elena Prai, dipendenti dell’Area I, Servizio Economico-

Finanziario, a partecipare alla giornata di formazione ad oggetto “Formazione integrata 
IVA/IRAP 2013” organizzata da Interazione S.r.l. per il giorno 25 giugno 2013 a Padova con 
orario dalle ore 9.00 fino alle ore 13.30; 

 
3. di dare atto che la partecipazione al corso prevede una spesa di euro 180,00 complessivi; 
 
4. di imputare la spesa di € 180,00 sul capitolo 300194 del bilancio 2013; 
 
5. di provvedere al pagamento a mezzo bonifico bancario a favore di INTERAZIONE S.R.L. 

Via Spinelli, 6/F – 46047 Porto Mantovano con causale di versamento “Convegno a Padova 
25.06.2013 – Sonia Zilio e Elena Prai ” presso Banca Popolare dell’Emilia – Filiale di Mantova 
IBAN IT 80X 05387 11500 000000498427 

 



 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

• Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000; 

• Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni 
Osservazioni al parere di regolarità contabile:    
 

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO 
U 112414 

 
  
 
. 
 
. 
 


